



LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. +370 5 2663711, el. p. LRVkanceliarija@lrv.lt, <http://www.lrv.lt>
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

Nr.

I

DĖL VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO

Atsižvelgiant į Ukrainos institucijų įvardintą poreikį stiprinti sužeistų Ukrainos karių, veteranų sveikatinimo, rehabilitacijos ir reintegracijos pajėgumus bei remiantis 2024 m. rugpjūčio 21 d. Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos fondo (Fondo) tarybos rekomendacija, Vyriausybei siūloma **tikslinti** Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. **birželio 5 d. pasitarimo protokolu patvirtintą nutartį** dėl programos „Sužeistų ir nuo karo nukentėjusių asmenų rehabilitacija ir reintegracija Ukrainoje“ (Programos) finansavimo ir įgyvendinimo **praplečiant jos apimtį papildomu projektu „Žitomiro rehabilitacijos centro rekonstrukcija“**. Šis projektas (bei dalis kitų Programos veiklų) bus finansuojamas iš Krašto apsaugos ministerijos tikslinio įnašo į Fondą, atitinkamai visos Programos įgyvendinimui skiriant iki 15 000 000 Eur Fondo lėšų.

Vyriausybei pritarus šiam siūlymui, bus plėtojamas Lietuvos įsitraukimas į Ukrainos atsigavimą ir atstatymą, atliepianč skubiausius Ukrainos poreikius ir stiprinant Lietuvos įdirbį rehabilitacijos (medicininės ir psichosocialinės) ir reintegracijos srityse. Sužeistų ir nuo karo nukentėjusių asmenų rehabilitacijos ir reintegracijos srityje Lietuvos įgyvendinama programa apima tiek infrastruktūros, tiek paslaugų vystymą.

Protokolo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos vyriausioji patarėja tarptautinių partnerysčių klausimais Mantė Makauskaitė (tel. +370 5 209 8985, el. p. mante.makauskaite@lrv.lt) bendradarbiaudama su Užsienio reikalų ministerijos Vystomojo bendradarbiavimo departamentu ir Krašto apsaugos ministerijos Tarptautinių ryšių ir operacijų grupe.

PRIDEDAMA. Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas; 2024 m. balandžio 29 d. Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos fondo tarybos protokolinis nutarimas dėl rekomendacijos Lietuvos Respublikos Vyriausybei, 1 lapas.

Vyriausybės kanclerė

Giedrė Balčytytė